

Kłodzko, dnia 22.01.2015 r.

ZP-II.271.1.2015

## Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30.000 euro na realizację zadania pn. „Utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego, urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz tablic z nazwami ulic na drogach, parkingach i placach zarządzanych przez Burmistrza Kłodzka.”

Zamawiający, modyfikuje kosztorys ofertowy i zamieszcza zmieniony kosztorys na stronie internetowej w zakładce:  
<http://www.bip.um.klodzko.pl/modules.php?name=Content&pa=showpage&pid=3222>, pod nazwą „zmieniony kosztorys ofertowy 22.01.2015 r.”

Ponadto Zamawiający, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**Odpowiedzi na pytania**

## Pytanie nr.1

Prosimy o jednoznaczną informację czy pozycje od 1 do 39 kosztorysu ofertowego należy kalkulować z materiałem tzn np. w przypadku poz. 1 i 2 należy uwzględnić koszt słupka, czy tylko koszt podstawowych materiałów montażowych tzn beton, śruby a słupek rozliczony będzie z pozycji np. 73 oraz co w przypadku pozycji 17, i pozycji od 22 do 27, dla których nie znajdujemy materiału podstawowego w wykazie pozycji od nr 40 KO.

*Odp. 1*

*W pozycjach od 1 do 39 należy wycenić koszty robocizny i materiałów niezbędnych do ich wykonania, a których nie ma uwzględnionych w pozycjach 40 do 78. Na przykład: ustawienie kompletnego znaku będzie rozliczane na podstawie materiału z poz. 40-78 oraz kompletnego montażu z poz. 1-39.*

*Pozycja 22-27 Wykonawca powinien posiadać w swych zasobach niezbędne elementy (np. zapory) do wykonania zadania.*

*Dodatkowo zostaje zmodyfikowany kosztorys ofertowy poprzez dodanie pozycji materiałowych:*

*- próg zwalniający typ U-16d.*

*- ogrodzenie łańcuchowe U-12b, słupki wykonane z rury ocynkowanej Ø 60 mm, kotwione w podłożu na głębokość min. 500 mm, wysokość od podłoża 1100 mm, rozstaw 2000 mm, połączone dwoma rzędami łańcuch.*

## Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że w pozycjach od 40 do 78 należy skalkulować sam materiał z dostawą bez kosztów robocizny.

*Odp. 2*

*W pozycjach od 40 do 80 należy uwzględnić materiał wraz z dostawą w miejsce wbudowania.*

## Pytanie 3.

Kosztorys ofertowy – pozycja 17 – montaż jednego elementu progu zwalniającego. W części kosztorysu dotyczącej materiału nie widnieje pozycja progów zwalniających. Czy w pozycji 17 należy ująć koszt materiału? Jeśli tak, to proszę sprecyzować wymiar elementu.

*Odp. 3*

*Odpowiedź zawarta w Odp. 1.*

Pytanie 4.

Kosztorys ofertowy – pozycja 22-25 – W części kosztorysu dotyczącej materiału nie widnieje pozycja dotycząca zapór i tablic kierujących. Czy wykonanie wygrozdzenia należy rozumieć poprzez ustawienie materiału będącego w posiadaniu Zamawiającego?

*Odp. 4*

*Odpowiedź zawarta w Odp. 1.*

Pytanie 5.

Kosztorys ofertowy – pozycja 37 – oznakowanie poziome. Zakres przedmiotu zamówienia opisany w IWZ specyfikuje usuwanie oznakowania poziomego. Czy w ramach wykonania oznakowania jest też jego usuwanie? Jeśli tak proszę określić przewidywalną ilość oznakowania poziomego do usunięcia.

*Odp. 5*

*Nie przewiduje się.*

Pytanie 6.

Kosztorys ofertowy – z jakiej pozycji będzie rozliczane wykonanie tablic znaków grupy E (znaki kierunku i miejscowości o wymiarach nie występujących w kosztorysie).?

*Odp. 6*

*Nie przewiduje się.*

Sporządziła: Dagmara Sulikowska-Skaczyło.

**Z-ca BURMISTRZA**  
**Miasta Kłodzka**  
**Wiesław Tracz**